
平成 26年 3月吉日 

青年部会員各位 

                           広島商工会議所青年部 

                            平成26年度 会 長 村上 健一 

                            総務委員会 委員長 中村 栄二 

 

広島商工会議所青年部 

平成 26 年度通常会員総会・懇親会の開催について 

（ご 案 内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会事業には格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今は経済的にも明るい兆しが見えつつありますが、まだまだ先の見えない状況が続いて

おります。その状況を打破するためには私達、青年経済人が率先して行動し、活性化させなければ

なりません。今年度広島ＹＥＧでは「魂動魂動魂動魂動」をスローガンとし、広島経済を活性化させ「共に学び、

共に楽しみ、共に成長」できるような活動をしていきたいと思っております。皆様の積極的なご参

加とご協力をよろしくお願い致します。 

 新年度の最初の事業と致しまして、下記の予定にて会員総会を開催致しますので、ご出席頂きま

すようお願い申し上げます。また、各委員会の顔合わせを兼ねて懇親の場も設けておりますので、

是非ご参加下さいますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

日 時  平成 26年 4月 25日(金) 18：30 ～ 19：30 通常会員総会 

                 19：40 ～ 21：00 懇親会 

場 所  リーガロイヤルホテル広島  3 階 宮島の間     総 会 

                   4 階 クリスタルホール 懇親会 

内 容 1．通常会員総会議題 

      （1）平成 25年度事業報告並びに収支決算について 

      （2）平成 26年度事業計画(案)並びに収支予算(案)について 

      （3）その他 

    2．懇親会 登録料 お一人 5,000 円 

   （懇親会に出席される方は、当日受付にて申し受けます。また、キャンセルは 2日前までに

お願い致します。以降のキャンセルにつきましては、会費徴収させて頂きますのでご了承

下さい） 

※出欠回答は 4444 月月月月 10101010 日日日日((((木木木木))))までに、同封のハガキにて事務局宛ご返信下さい。（欠席の場合はハガ

キが委任状となりますので、出欠の如何に関わらず、必ずご返信下さい） 

※懇親会では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場はお控えいただきますようお願い

致します。 

【 事務局 】 

  〒730-8510 広島市中区基町 5-44 

  広島商工会議所 中小企業振興部内（担当：吉岡） 

   TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006 

   E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp HP：http://www.h-yeg.jp 

以 上 


